finus sine infirmi semp aduentu di
 stricti iudicis an mentis oculos hre
 debem? et semp dz auribz nris insoa
 re tuba illa terribilis q sic insonat.
Surgite mortui venite ad iudicium
 Hunc aut clamore suscitare dnt in
 auribz nris duo pones dnm videlicz
 timor et amor. Timor clamat qz ve
 at dñs iust? et austerus. Amor at
 clamat qz veniat dulcis spofus Qui
 hunc clamorem iugiter audit neces
 se est ut furgat idest ut ad supna se
 erigat. Talis ecia cauebit sibi ne vel
 dormiat aut dormitet ne videlz dor
 miat p dei obliuione nec ecia dormi
 tet p aliquatula desidia vel torporem.
De quarto nota qz sponsus iste
 cuius aduentus nuncia e filius dei
 qui sibi quilibet fidele aiam in cruce
 pioso suo sanguine desposauit. Iste
 vero sponsus venturus est licet hod
 sui aduentus valde sit incerta. ven
 turus est inqm et quos in cruce de
 sposauit si dignos eos inuenerit p
 petuo sibi copulabit. Cum vero spon
 sus iste venerit illi qui prudentibus
 virginitibus similes sunt cum eo ad
 illas delicatas nuptias letanter in
 troibunt qbus ingressis ianua clau
 deat. Illi vero qui fatuis virginitz
 similes extiterunt foris remanebunt.
Si vero illi foris remanebunt qui
 a malis cauerunt sed bona non fecerunt
 ubi illi putas ibunt qui nec a
 malis cauerunt nec bona fecerunt?
Unde dicit aug? Si et virgo est et
 lampade fert et tamen non admittit
 ubi se videbit q nec virginitate ab
 illicitis seruat nec bona opera vles
 latere in tenebris ambulat. **V**ero

qui ab illis nuptijs excludentur in
 magna amaritudinem sunt casuri.
Unde dicit gregoi? O si sape in cor
 dis palato posset quid ammiracionis
 habet quod dicitur. venit sponsus.
 quid dulcedinis habet quod dicitur.
 intrauerunt cum eo ad nuptias. qd
 amaritudinis habet quod dicitur et
 clausa est ianua. Tunc em miseris
 ianua omnis toni claudetur. Roga
 te ergo dnm ut cum venerit sponsus
 tales tu appa reamus ut cu xpo ad
 nuptias gaudeat introeamus. **Q**d
 nobis prestare dignetur at. 23

Symonis et iude apostolorum

Ec mando vobis ut diligatis
 inuice. iohis xv. **Q**uatuor
 sunt hic pncipaliter cōsideranda. Pri
 mu e quis ille sit a quo alterna dile
 ctio pncipiat. **S**cdm e qbz ut se inui
 cem diligant inungat. Tercium est
 qualiter alter alteru diligere tenea
 tur. Quartum est quare quilibet ali
 um diligere moneatur. **D**e primo
 nota qz ille qui mandatu de dilectio
 ne pponit est xpus dei filius. Xpus
 aut interpretatur vnctus. Vnct em
 eum deus pater in heredem et con
 sortem imperij sempiterni. ptere a
 dicit ad eum psalmista. Vnct te de
 us de tuus oleo leticie pie consortibz
 tuis idest pre alijs fidelibz et electis
 qui sunt cōsortes regni p adoptione
 gre. Xpe vero cōsors est regni si pa
 tris p pemptitate nature. **D**e se
 cūdo nota qz oibus xpianis ut se inui
 cem diligant pncipiatur et mandatur
Ipi em a xpo dicuntur xpiani et ab
 vncto sūt vncti. Vncti inqm sūt ad
 hoc ut sint cu xpo reges et sacerdotes